

Kalisz, dnia 29-11-2012 roku

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Dostawa i uruchomienie inkubatora zamkniętego**

nr sprawy: 87/12

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat fabrycznie nowy, z rokiem produkcji 2011?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2011 roku .

UWAGA

Powyższa odpowiedź prowadzi do zmiany treści SIWZ w części B pkt. 2 i Formularzu Ofertowym Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych” -pozycja rok produkcji.

Zmiana polega na zastąpieniu zapisu: „...nie wcześniej niż w 2012 roku...” zapisem: „... nie wcześniej niż w 2011 roku...”

W przypadku zaoferowania urządzenia z rokiem produkcji 2011 Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić powyższą zmianę w „Formularzu Ofertowym Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych -w pozycji rok produkcji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczenia instrukcji serwisowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy/wymogi zawarte w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 6 na następujący: „W przypadku nie wykonania naprawy urządzenia w czasie określonym w ust 5 niniejszego paragrafu Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej posiadającej autoryzację producenta na koszt i ryzyko Wykonawcy?”

Zapis powodujący, że naprawę może wykonać podmiot do tego nieuprawniony przez producenta bez utraty gwarancji jest niespotykany. Żaden liczący się producent sprzętu medycznego, za którego bezpieczne funkcjonowanie ponosi odpowiedzialność zgodnie z zapisami dyrektywy o wyrobach medycznych 93/42/EWG, nie uzna uprawnienia z gwarancji, w sytuacji, gdy naprawy tego sprzętu dokonywać miałyby bliżej nieokreślony podmiot nieuprawniony do tego przez wytwórcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację